



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

ANEXO

PROCESSO SEI Nº 23243.006826/2022-49
DOCUMENTO SEI Nº 1711390

ANEXO II - A

MODELO DE PROJETO DE VENDA

CHAMADA PÚBLICA 01/2022

Modelo Projeto de Venda - Fornecedor Individual

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR / PNAE		
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL / CHAMADA PÚBLICA 01/2022.		
I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR		
FORNECEDOR INDIVIDUAL		
Nome do Proponente (Fornecedor/ Agricultor Familiar):	CPF:	
Endereço:	Município:	
N.º DAP FÍSICA:		
Banco:	N.º Agência:	N.º Conta Corrente:
II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC		
Nome da Entidade: IFRO/ Campus Guajará-Mirim	CNPJ: 10.817.343/0009-54	Município: Guajará-Mirim
Endereço: Avenida XV de Novembro, 4849, Planalto - CEP 76.850-000 - Guajará-Mirim - RO		

Nome do Representante: Elaine Oliveira Costa de Carvalho		CPF: 567.746.302-78			
III- RELAÇÃO DE PRODUTOS (com preço publicado no edital).					
Item	Produto	Unid.	Quant.	V. Unit.	V. Total
01	PONCÃ, <i>in natura</i> , de primeira, frutos firmes, íntegros e sem manchas.	QUILOGRAMA	1100	R\$ 5,30	R\$ 5.830,00
02	BROA DE MILHO, 30 gramas. Fabricada a partir de matérias primas sãs e limpas, isentas de matérias primas terrosas, parasitos, livre de umidade, fragmentos estranhos e em perfeito estado de conservação.	UNIDADE	1500	R\$ 1,57	R\$ 2.355,00
03	SUCO NATURAL DE ACEROLA, embalagem com 200 ml de suco (30 gramas de polpa e 10 gramas de açúcar)	UNIDADE	4000	R\$ 2,20	R\$ 8.800,00
04	SUCO NATURAL DE LARANJA, embalagem com 200 ml de suco (30 gramas de polpa e 10 gramas de açúcar)	UNIDADE	3000	R\$ 2,79	R\$ 8.370,00
05	SUCO NATURAL DE MARACUJÁ, embalagem com 200 ml de suco (30 gramas de polpa e 10 gramas de açúcar)	UNIDADE	2000	R\$ 2,92	R\$ 5.840,00
06	PÃO DE QUEIJO, 40 G. Fabricado a partir de matérias	UNIDADE	5000	R\$ 1,50	R\$ 7.500,00

	primas sãs e limpas, isentas de matérias primas terrosas, parasitos, livre de umidade, fragmentos estranhos e em perfeito estado de conservação.				
07	LEITE DE VACA COM ACHOCOLATADO, embalagem com 200 ml. Fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, isentas de matérias primas terrosas, parasitos, livre de umidade, fragmentos estranhos e em perfeito estado de conservação.	UNIDADE	3000	R\$ 2,36	R\$7.080,00
08	SANDUÍCHE NATURAL, 135 g (Pão de forma 50 g, Maionese 15 g, Filé de frango 40 g, Sal grosso 10 g, tomate com semente cru 15 g e Alface lisa crua 10 g.	UNIDADE	5500	R\$ 6,52	R\$ 35.860,00
09	BANANA NANICA, <i>in natura</i> , de primeira, apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte. Fruto firme, sem partes moles ou machucadas, maturação natural.	QUILOGRAMA	1100	R\$ 5,85	R\$ 6.435,00
10	MELANCIA, Vermelha, <i>in natura</i> , de primeira, apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar	QUILOGRAMA	1600	R\$ 3,93	R\$ 6.280,00

	a manipulação, o transporte. Fruto firme, sem partes moles ou machucadas, maturação natural.				
11	IOGURTE, sabores diversos, embalagem com 200 ml	UNIDADE	3000	R\$ 3,07	R\$ 9.210,00
12	BISCOITO DE POLVILHO. 30 g.	UNIDADE	1500	R\$ 2,46	R\$ 3.690,00
13	BOLO DE MILHO, 60 g.	UNIDADE	1500	R\$ 2,30	R\$ 3.450,00
14	BOLO DE MACAXEIRA, 100 g.	UNIDADE	1000	R\$ 4,05	R\$ 4.050,00

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data:	
Assinatura do Fornecedor Individual	
Número do Telefone	
e-mail do fornecedor	



Documento assinado eletronicamente por **Ismaelson Costa de Moura, Coordenador(a) de Compras e Licitações**, em 06/09/2022, às 17:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do [Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **1711390** e o código CRC **165050E2**.

Referência: Processo nº 23243.006826/2022-49

SEI nº 1711390